
LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 19.30 HORAS

4ªJDA.F.T.CTO.AND.ABS_EDADES 1SESION-MALAGA, 26/04/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

50 m. MARIPOSA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ VERA J.DARIO C.N. COIN3 2000079043654 25m-E36.84

50 m. MARIPOSA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MILLAN SIERRA NATALIA C.N. SAN PEDRO2 2001079041592 25m-E59:59:59.5
MARISCAL REINA CORAL C.N. COIN4 1998077238895 25m-E32.60
BENITEZ MIRANDA PATRICIA C.N. MARBELLA5 2000078992871 25m-E36.52
GODFREY KEIRA C.N. COIN6 2000X4706027C 25m-E39.17
GÓMEZ FERNÁNDEZ ANDREA C.N. SAN PEDRO7 2001009076807 25m-E59:59:59.5

200 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
POL PALACIOS IVÁN C.D.N. WINAQUA BENALMADEN1 2001076436318 25m-E59:59:59.5
GALEOTE CAZORLA JONATHAN C.N. AXARQUIA2 2001P00825070 25m-E3:26.69
QUERO MARTÍN DAMIAN C.N. AXARQUIA3 2001P00825097 25m-E2:49.52
HIJANO FAT PEDRO NOVASCHOOL4 1999053741848 25m-E2:34.14
SANCHEZ GARRIDO JIMENEZ F.J. C.N. ANTEQUERA5 2001025352474 25m-E2:41.68
LUQUE CERVANTES PABLO C.N. MIJAS6 2001079029240 50m-E2:59.48
MACHUCA DURAN RAFAEL C.D.N. INACUA MALAGA7 2000077181206 25m-E59:59:59.5
GUIRADO PELAEZ JAVIER C.N. AXARQUIA8 2000053926230 25m-E59:59:59.5

200 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
WRIGHT NINA NOVASCHOOL3 2000Y0634088S 25m-E59:59:59.5
PINO VERDU PATRICIA C.N. MIJAS4 2002P00540076 25m-E3:08.35
PEREZ GALLARDO ANA VANESSA C.N. AXARQUIA5 2002P00825063 25m-E3:26.40
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 19.30 HORAS

4ªJDA.F.T.CTO.AND.ABS_EDADES 1SESION-MALAGA, 26/04/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MACHULINA ANNA C.D.N. WINAQUA BENALMADEN2 2002040959223 25m-E3:06.02
SANCHEZ PEREZ FATIMA C.N. ANTEQUERA3 2001P01153009 25m-E2:53.69
GARRIDO NEVADO CLARA CLUB DEPORTIVO NATACION R4 2002025614877 25m-E2:50.29
MENDIETA DE CASTRO NATALIA C.N. MIJAS5 2002079039797 25m-E2:51.39
RENU RICO ALBA C.D.N. INACUA MALAGA6 2002026268111 25m-E3:00.85
BALBUENA MARRUECOS IRENE C.N. TORREMOLINOS7 2002026269105 25m-E3:07.47

400 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RUÍZ MARTÍN MARIO C.N. AXARQUIA2 1999053898463 25m-E59:59:59.5
TORREMOCHA NARANJO ALEJANDRO R.C. MEDITERRANEO3 2000077668852 25m-E59:59:59.5
LOPEZ ROBLES ADRIAN C.D.N. INACUA MALAGA4 2001077959186 25m-E5:55.32
DRAGOMIR DORIN CRISTIAN C.N. AXARQUIA5 20000X8467662 25m-E59:59:59.5
GONZALEZ DEL RIO LAZARO R.C. MEDITERRANEO6 1999076882078 25m-E59:59:59.5
SAEZ RUIZ F. JAVIER NOVASCHOOL7 2000044666897 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
HEREDIA REAL LUCIANO NICOLAS R.C. MEDITERRANEO1 2001074946692 25m-E5:46.40
MAIRELES RIVAS PEDRO R.C. MEDITERRANEO2 2000P00110187 25m-E5:36.94
TOSONE BRUNO RAMIRO R.C. MEDITERRANEO3 2000X9529857Z 25m-E5:10.16
PASTOR GARCIA JAVIER C.N. AXARQUIA4 2001054234110 25m-E4:39.09
LOPEZ FERNANDEZ MANUEL R.C. MEDITERRANEO5 2000P00110186 50m-E5:04.44
MAÑAS MACCHI JUAN R.C. MEDITERRANEO6 2000P00043128 25m-E5:11.71
BERENGUEL ARENAS JUAN C.D.N. INACUA MALAGA7 2000077491046 25m-E5:45.48
WONG GUERRERO ISMAEL C.N. AXARQUIA8 2000074019420 25m-E5:47.90

400 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MURILLO RUBIO ANA C.N. SAN PEDRO2 2002079058644 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ ORTEGA MARTA C.N. SAN PEDRO3 2001079056611 25m-E59:59:59.5
PELÁEZ MARTÍN PAULA C.N. AXARQUIA4 2000054235316 25m-E59:59:59.5
SOLER ISARRÍA LAURA C.N. SAN PEDRO5 2002078992092 25m-E59:59:59.5
SASTRE MURILLO LAURA C.N. SAN PEDRO6 2001P01347001 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 19.30 HORAS

4ªJDA.F.T.CTO.AND.ABS_EDADES 1SESION-MALAGA, 26/04/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CARVAJAL HERRERA MARIA C.D.N. INACUA MALAGA1 2001077186846 25m-E59:59:59.5
DUQUEZ VÉLEZ MARIANA CLUB DEPORTIVO NATACION R2 2001072892308 25m-E6:33.08
RODRIGUEZ-VILLASONTE FERN J. R.C. MEDITERRANEO3 2001044667468 25m-E6:19.49
PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA C.N. AXARQUIA4 2002053929134 25m-E6:16.60
LADAGA LOPEZ ANDREA C.N. AXARQUIA5 2002P00825067 25m-E6:16.61
CEBRIÁN SEGOVIA IRENE C.N. AXARQUIA6 2001054371180 25m-E6:31.60
SEDEÑO ABELA LUISA R.C. MEDITERRANEO7 20010L0110067 25m-E59:59:59.5
PÉREZ CÓRDOBA INMACULADA C.N. AXARQUIA8 2000054238658 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
TODOROVA LEKOVA MARIYA C.N. TORREMOLINOS1 2001X6307682R 25m-E6:03.17
ARANDA GONZÁLEZ PILAR CLUB DEPORTIVO NATACION R2 2000025631964 50m-E6:01.62
RUIZ  TOLEDO ARACELI C.N. TORREMOLINOS3 2001026285921 25m-E5:51.80
RAJKY REBEKA FANNI C.N. MARBELLA4 2001P01075078 25m-E5:16.98
REYES  RUIZ INMACULADA C.N. TORREMOLINOS5 2001077493051 25m-E5:17.43
RUIZ  MARTINEZ CARMEN C.N. TORREMOLINOS6 2001076874765 50m-E6:01.46
MOUHIB BEN ELFAQUIH YASSMINE C.N. MARBELLA7 2002078992256 50m-E6:03.57
MELGAR GARCÍA LUCÍA CLUB DEPORTIVO NATACION R8 2001025602704 25m-E6:04.65

100 m. BRAZA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GOROZHANKIN STEPAN C.N. MARBELLA2 2001E15323280 25m-E59:59:59.5
FELICES MARTINEZ-OÑA RAFAEL C.D.N. INACUA MALAGA3 2001077427022 25m-E1:42.04
ESCAÑO SEGOVIA ENRIQUE JESÚS NOVASCHOOL4 2001053928611 25m-E1:36.60
ALTAMIRANO CRESPO GUILLERMO C.D.N. INACUA MALAGA5 2001LMA021354 25m-E1:37.18
BRIONES ARANDA MARIO C.N. AXARQUIA6 2001076875511 25m-E1:50.91

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
URBANEJA MARTIN ALEJANDRO C.N. COIN1 2000P01326005 25m-E1:35.26
CRUZ MARTINEZ GUILLERMO C.D.N. INACUA MALAGA2 2000077424145 25m-E1:32.28
MARISCAL SANCHEZ JUAN JOSE C.D.N. INACUA MALAGA3 2000077235478 25m-E1:27.28
GARRIDO NEVADO RAFAEL CLUB DEPORTIVO NATACION R4 2000025614875 25m-E1:19.46
BLANCO GARCIA MANUEL NOVASCHOOL5 1999077426877 25m-E1:26.82
BALDOMERO ROMERO ALVARO C.N. TORREMOLINOS6 2001077181043 25m-E1:30.59
SANCHEZ GARRIDO JIMENEZ F.J. C.N. ANTEQUERA7 2001025352474 25m-E1:33.14
LARA SEVILLA PABLO C.N. ANTEQUERA8 2000025620335 25m-E1:35.38

100 m. BRAZA FEMENINO8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 19.30 HORAS

4ªJDA.F.T.CTO.AND.ABS_EDADES 1SESION-MALAGA, 26/04/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ CORTES PAULA C.N. COIN3 2002077187112 25m-E59:59:59.5
MARTIN PEREZ NATALIA C.D.N. INACUA MALAGA4 2002LMA021507 25m-E59:59:59.5
GÓMEZ FERNÁNDEZ ANDREA C.N. SAN PEDRO5 2001009076807 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
REINA ALGUACIL ELENA NOVASCHOOL1 2002044665881 25m-E1:57.04
HERNANDEZ PAEZ MARIA NOVASCHOOL2 2002077490191 25m-E1:51.22
CRESPO TRIGUERO EIRE C.N. MIJAS3 2002P00540078 25m-E1:45.77
PIÑA PEREZ MARIA C.N. MARBELLA4 2000P01075070 25m-E1:43.85
SUGRE ELLIE C.N. COIN5 2002007964933 25m-E1:45.46
VILLÉN RUIZ ANDREA C.N. AXARQUIA6 2002054237752 25m-E1:46.36
MAUDY CUEVAS MAR C.D.N. INACUA MALAGA7 2002077234316 25m-E1:55.45

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MONASTERIO DELFINA C.N. AXARQUIA1 2002P00825076 25m-E1:41.43
ARJONA VAN DEN BURGER MARIA C.N. MIJAS2 2002079034184 25m-E1:39.78
MICHAEL PHOEBE C.N. SAN PEDRO3 1999707410070 25m-E1:36.48
TORRES PEREZ ANDREA C.N. MIJAS4 2002079036567 25m-E1:28.98
SANCHEZ VILLALBA ANA C.N. ANTEQUERA5 2001077234472 25m-E1:32.83
ALCANTARA SOLIS ANDREA C.N. ANTEQUERA6 2001025354938 25m-E1:36.52
SAEZ RUIZ AFRICA NOVASCHOOL7 2002044669906 25m-E1:41.26
LUCAS CHAVARRI MARTA NOVASCHOOL8 2002044695751 25m-E1:43.57

50 m. ESPALDA FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
NOCK ZOE ANNE C.N. COIN3 1995X4651913W 25m-E35.53
PEREA MARTIN ANA C.N. COIN4 2000044667544 25m-E31.73
PEDRAZA MILLAN PATRICIA C.N. COIN5 1998076881392 50m-E36.36
VALERA LEON BLANCA R.C. MEDITERRANEO6 2002077673685 25m-E59:59:59.5

200 m. MARIPOSA MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DERGUNOV MATVEY C.N. MIJAS3 2001X7748969Q 25m-E59:59:59.5
LUQUE CERVANTES PABLO C.N. MIJAS4 2001079029240 25m-E2:50.08
PASTOR GARCIA JAVIER C.N. AXARQUIA5 2001054234110 25m-E2:50.40

200 m. MARIPOSA FEMENINO13

FINAL
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 19.30 HORAS

4ªJDA.F.T.CTO.AND.ABS_EDADES 1SESION-MALAGA, 26/04/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CLARO MARTINEZ MARIA C.N. MIJAS6 2002079036990 25m-E2:51.62
ARJONA VAN DEN BURGER MARIA C.N. MIJAS7 2002079034184 25m-E59:59:59.5

400 m. ESTILOS MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
HEREDIA REAL LUCIANO NICOLAS R.C. MEDITERRANEO1 2001074946692 25m-E59:59:59.5
ALBA NAVAJAS SERGIO C.N. ANTEQUERA2 2001P01153012 25m-E59:59:59.5
MEDINA MALDEA ANTONIO C.N. MARBELLA3 2001P01075130 25m-E59:59:59.5
MAÑAS MACCHI JUAN R.C. MEDITERRANEO4 2000P00043128 25m-E6:45.46
TOSONE BRUNO RAMIRO R.C. MEDITERRANEO5 2000X9529857Z 25m-E6:49.65

400 m. ESTILOS FEMENINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TORRES PEREZ ANDREA C.N. MIJAS6 2002079036567 25m-E6:18.58
RODRIGUEZ-VILLASONTE FERN J. R.C. MEDITERRANEO7 2001044667468 25m-E59:59:59.5
MENDIETA DE CASTRO NATALIA C.N. MIJAS8 2002079039797 25m-E59:59:59.5

100 m. LIBRE MASCULINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LABRADOR FERNÁNDEZ JAVIER C.N. MARBELLA3 2001079058426 25m-E1:43.91
GALEOTE CAZORLA JONATHAN C.N. AXARQUIA4 2001P00825070 25m-E1:28.48
RUÍZ MARTÍN MARIO C.N. AXARQUIA5 1999053898463 50m-E1:30.12

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BRIONES ARANDA MARIO C.N. AXARQUIA2 2001076875511 25m-E1:22.95
URBANEJA MARTIN ALEJANDRO C.N. COIN3 2000P01326005 50m-E1:20.12
BERENGUEL ARENAS JUAN C.D.N. INACUA MALAGA4 2000077491046 25m-E1:15.80
MEDINA MALDEA ANTONIO C.N. MARBELLA5 2001P01075130 25m-E1:16.55
ALTAMIRANO CRESPO GUILLERMO C.D.N. INACUA MALAGA6 2001LMA021354 25m-E1:22.24
DRAGOMIR DORIN CRISTIAN C.N. AXARQUIA7 20000X8467662 25m-E1:24.52
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 19.30 HORAS

4ªJDA.F.T.CTO.AND.ABS_EDADES 1SESION-MALAGA, 26/04/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GOROZHANKIN STEPAN C.N. MARBELLA1 2001E15323280 25m-E1:15.38
GUIRADO PELAEZ JAVIER C.N. AXARQUIA2 2000053926230 25m-E1:14.95
LARA SEVILLA PABLO C.N. ANTEQUERA3 2000025620335 25m-E1:14.30
ESCAÑO SEGOVIA ENRIQUE JESÚS NOVASCHOOL4 2001053928611 25m-E1:13.06
POL PALACIOS IVÁN C.D.N. WINAQUA BENALMADEN5 2001076436318 25m-E1:14.29
TORREMOCHA NARANJO ALEJANDRO R.C. MEDITERRANEO6 2000077668852 25m-E1:14.65
DERGUNOV MATVEY C.N. MIJAS7 2001X7748969Q 25m-E1:15.29
SAEZ RUIZ F. JAVIER NOVASCHOOL8 2000044666897 25m-E1:15.66

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
QUERO MARTÍN DAMIAN C.N. AXARQUIA1 2001P00825097 25m-E1:12.25
BALDOMERO ROMERO ALVARO C.N. TORREMOLINOS2 2001077181043 25m-E1:11.94
LOPEZ ROBLES ADRIAN C.D.N. INACUA MALAGA3 2001077959186 25m-E1:10.91
MAIRELES RIVAS PEDRO R.C. MEDITERRANEO4 2000P00110187 25m-E1:10.18
GARRIDO NEVADO RAFAEL CLUB DEPORTIVO NATACION R5 2000025614875 25m-E1:10.60
WONG GUERRERO ISMAEL C.N. AXARQUIA6 2000074019420 25m-E1:10.94
FELICES MARTINEZ-OÑA RAFAEL C.D.N. INACUA MALAGA7 2001077427022 25m-E1:12.02
BLANCO GARCIA MANUEL NOVASCHOOL8 1999077426877 50m-E1:14.39

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
LOPEZ FERNANDEZ MANUEL R.C. MEDITERRANEO1 2000P00110186 50m-E1:08.72
MARISCAL SANCHEZ JUAN JOSE C.D.N. INACUA MALAGA2 2000077235478 25m-E1:06.59
GONZALEZ VERA J.DARIO C.N. COIN3 2000079043654 25m-E1:03.80
GONZALEZ DEL RIO LAZARO R.C. MEDITERRANEO4 1999076882078 25m-E1:00.26
HIJANO FAT PEDRO NOVASCHOOL5 1999053741848 25m-E1:02.40
MACHUCA DURAN RAFAEL C.D.N. INACUA MALAGA6 2000077181206 25m-E1:04.16
ALBA NAVAJAS SERGIO C.N. ANTEQUERA7 2001P01153012 25m-E1:06.74
CRUZ MARTINEZ GUILLERMO C.D.N. INACUA MALAGA8 2000077424145 25m-E1:09.37

100 m. LIBRE FEMENINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTIN PEREZ NATALIA C.D.N. INACUA MALAGA1 2002LMA021507 25m-E59:59:59.5
SOLER ISARRÍA LAURA C.N. SAN PEDRO2 2002078992092 25m-E59:59:59.5
SASTRE MURILLO LAURA C.N. SAN PEDRO3 2001P01347001 25m-E59:59:59.5
FERNANDEZ ORTEGA MARTA C.N. SAN PEDRO4 2001079056611 25m-E1:44.88
PELÁEZ MARTÍN PAULA C.N. AXARQUIA5 2000054235316 25m-E59:59:59.5
VALERA LEON BLANCA R.C. MEDITERRANEO6 2002077673685 25m-E59:59:59.5
MILLAN SIERRA NATALIA C.N. SAN PEDRO7 2001079041592 25m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA C.N.MIJAS, 19.30 HORAS

4ªJDA.F.T.CTO.AND.ABS_EDADES 1SESION-MALAGA, 26/04/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

MIJAS

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MURILLO RUBIO ANA C.N. SAN PEDRO1 2002079058644 25m-E1:33.81
VILLÉN RUIZ ANDREA C.N. AXARQUIA2 2002054237752 25m-E1:31.40
PIÑA PEREZ MARIA C.N. MARBELLA3 2000P01075070 50m-E1:30.53
CRESPO TRIGUERO EIRE C.N. MIJAS4 2002P00540078 25m-E1:26.76
SEDEÑO ABELA LUISA R.C. MEDITERRANEO5 20010L0110067 25m-E1:28.23
MAUDY CUEVAS MAR C.D.N. INACUA MALAGA6 2002077234316 25m-E1:30.82
REINA ALGUACIL ELENA NOVASCHOOL7 2002044665881 50m-E1:32.43
GONZALEZ CORTES PAULA C.N. COIN8 2002077187112 50m-E1:38.04

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
LUCAS CHAVARRI MARTA NOVASCHOOL1 2002044695751 25m-E1:24.82
MICHAEL PHOEBE C.N. SAN PEDRO2 1999707410070 25m-E1:21.73
MACHULINA ANNA C.D.N. WINAQUA BENALMADEN3 2002040959223 25m-E1:21.10
PEREZ GALLARDO ANA VANESSA C.N. AXARQUIA4 2002P00825063 25m-E1:20.67
PINO VERDU PATRICIA C.N. MIJAS5 2002P00540076 25m-E1:21.01
MONASTERIO DELFINA C.N. AXARQUIA6 2002P00825076 25m-E1:21.72
MELGAR GARCÍA LUCÍA CLUB DEPORTIVO NATACION R7 2001025602704 25m-E1:21.81
DUQUEZ VÉLEZ MARIANA CLUB DEPORTIVO NATACION R8 2001072892308 25m-E1:25.33

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
HERNANDEZ PAEZ MARIA NOVASCHOOL1 2002077490191 25m-E1:20.37
LADAGA LOPEZ ANDREA C.N. AXARQUIA2 2002P00825067 25m-E1:19.87
SAEZ RUIZ AFRICA NOVASCHOOL3 2002044669906 25m-E1:19.05
ALCANTARA SOLIS ANDREA C.N. ANTEQUERA4 2001025354938 25m-E1:18.56
RUIZ  MARTINEZ CARMEN C.N. TORREMOLINOS5 2001076874765 25m-E1:18.86
SUGRE ELLIE C.N. COIN6 2002007964933 25m-E1:19.28
ARANDA GONZÁLEZ PILAR CLUB DEPORTIVO NATACION R7 2000025631964 25m-E1:19.99
CEBRIÁN SEGOVIA IRENE C.N. AXARQUIA8 2001054371180 25m-E1:20.39

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
PÉREZ CÓRDOBA INMACULADA C.N. AXARQUIA1 2000054238658 50m-E1:18.67
RENU RICO ALBA C.D.N. INACUA MALAGA2 2002026268111 25m-E1:16.56
BALBUENA MARRUECOS IRENE C.N. TORREMOLINOS3 2002026269105 25m-E1:15.74
BENITEZ MIRANDA PATRICIA C.N. MARBELLA4 2000078992871 50m-E1:14.50
TODOROVA LEKOVA MARIYA C.N. TORREMOLINOS5 2001X6307682R 25m-E1:15.27
MOUHIB BEN ELFAQUIH YASSMINE C.N. MARBELLA6 2002078992256 25m-E1:15.76
CARVAJAL HERRERA MARIA C.D.N. INACUA MALAGA7 2001077186846 25m-E1:16.69
GARRIDO NEVADO CLARA CLUB DEPORTIVO NATACION R8 2002025614877 25m-E1:18.55

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
RAJKY REBEKA FANNI C.N. MARBELLA1 2001P01075078 50m-E1:13.47
PASION LOPEZ MARIA DE LA CINTA C.N. AXARQUIA2 2002053929134 25m-E1:10.83
SANCHEZ PEREZ FATIMA C.N. ANTEQUERA3 2001P01153009 25m-E1:09.60
WRIGHT NINA NOVASCHOOL4 2000Y0634088S 50m-E1:04.45
CLARO MARTINEZ MARIA C.N. MIJAS5 2002079036990 25m-E1:09.00
SANCHEZ VILLALBA ANA C.N. ANTEQUERA6 2001077234472 25m-E1:09.99
REYES  RUIZ INMACULADA C.N. TORREMOLINOS7 2001077493051 25m-E1:11.00
RUIZ  TOLEDO ARACELI C.N. TORREMOLINOS8 2001026285921 25m-E1:12.68
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